
 
 
 
 

 

1 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

 

EDITAL Nº 001/2025 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 - SEDUC  
 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

  

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º - Homologar a DECISÃO da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 001/2025-SEDUC, referente à avaliação dos recursos interpostos 

pelos candidatos relacionados a homologação das inscrições. 

 

Art. 2º - A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 

001/2025-SEDUC respaldou-se nos artigos e itens do Edital nº 01/2025 para análise dos 

recursos, abaixo relacionados: 

 

4.1. São requisitos básicos para a inscrição e homologação: 
 
b) cumprir as normas estabelecidas neste Edital; 
 
5.2. É responsabilidade do candidato o preenchimento do Formulário de Inscrição Online e anexar 
Curriculum Vitae ou Lattes e os documentos comprobatórios e de experiência do descrito no seu 
currículo digitalizados em PDF para efetivação da inscrição. Não serão aceitos documentos posteriores 
à inscrição. 
 
5.3. Para inscrição online são necessários os seguintes documentos a serem anexados, digitalmente, 
em cada campo de referido documento, em PDF: 
 
5.4. As inscrições com pendências documentais NÃO SERÃO HOMOLOGADAS, não sendo aceitos 
documentos entregues de forma condicional ou extemporânea; 
 
5.5. É responsabilidade do candidato se certificar de que preenche todos os requisitos exigidos para a 
contratação, antes de realizar a inscrição. 
 
5.6. Os candidatos que não anexarem os documentos exigidos e/ou não atenderem aos requisitos 
constantes neste Edital terão sua inscrição indeferida/não homologada. 
 



 
 
 
 

 

2 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

5.7. Qualquer informação ou documento falso gerará a desclassificação do (a) candidato(a) do presente 
processo seletivo, sem prejuízo das sanções civis e penais cabíveis. 
 
5.8. A inscrição do candidato implica a sua integral adesão a todas as regras que disciplinam a presente 
seleção simplificada, conforme declarado na Ficha de Inscrição online. 
 
5.9. As inscrições que não atenderem ao descrito no item 4.1 ou a ausência de qualquer documento 
anexo ao currículo, excluirá o candidato da seleção. 
 
5.10. Sob hipótese alguma serão aceitos envios complementares de documentos após a inscrição. 
 
6. A TÍTULO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL, OS INTERESSADOS ÀS VAGAS PARA O CARGO 
DEVERÃO APRESENTAR A SEGUINTE DOCUMENTAÇÃO: 
 
6.1. Professor Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental: Comprovação de Diploma 
registrado ou declaração de conclusão de curso de Pedagogia, reconhecido pelo MEC; 
 
11.4. Não serão aceitos novos documentos quando da interposição dos recursos. 
 
11.7. Serão preliminarmente indeferidos Recursos extemporâneos, inconsistentes, apócrifos e/ou que 
estejam fora de qualquer uma das especificações e/ou não atendam às exigências estabelecidas neste 
Edital. 
 
14.2. A inscrição do candidato implicará na aceitação das normas do Processo Seletivo Simplificado, 
contidas nos Comunicados e neste Edital a serem publicados, não podendo o candidato alegar o seu 
desconhecimento. 

 

DECISÃO: 

 
CANDIDATO 

(A) 
CPF 

MOTIVO DO 
RECURSO 

DECISÃO 
FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL 

500. Michele 
Oliveira de 
Souza 

030******40 
Documentação 

em imagem 
Manter o 

indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2  

573. Bárbara 
Aceles dos 
Santos 

023******63 
 

Solicita reenvio 
de documentos 

 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4;14.2 não serão aceitos 
documentos posteriores à inscrição. E não serão 
homologadas inscrições com pendências 
documentais. A candidata apresentou Diploma 
sem autenticação da instituição (falta verso). 

358. Adeliane 
Cristo Nunes de 
Lima 

025******48 

 
 
 

Solicita reenvio 
de documentos 

 
 
 
 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 não serão aceitos 
documentos posteriores à inscrição. E não serão 
homologadas inscrições com pendências 
documentais. A candidata apresentou diploma 
sem autenticação da instituição (falta verso) e 
documentação em imagem. 



 
 
 
 

 

3 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

004. Alinadia 
Matos Silva 

726******82 
O diploma foi 
solicitado a 
instituição 

 
 

Manter o 
indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, a 
candidata apresentou um atestado de conclusão 
da instituição onde estudou. 
 

193. Ana Santos 
Cruz 

013******39 

Verificar  se o 
Diploma foi 
autenticado 

pela instituição 

DEFERIDA 

Após revisão da inscrição e documentos 
anexados foi verificado  a existência do verso do 
diploma. 

116. Anilda 
Barbosa da 
Mota Andrade 

983******78 

Verificar a 
autenticação do 

verso do 
diploma 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 não serão 
homologadas inscrições com pendências 
documentais. A candidata apresentou  o 
diploma  sem autenticação da instituição / sem o 
verso. 

95. Antônia de 
Araújo Pinheiro 

837******04 

Diploma  não 
autenticado 

pela 
instituição/sem 

o verso 

 
Manter o 

indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2;6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de conclusão de curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC; 

488. Carla 
Marques da 
Silva Reis 

330******08 
Solicita anexar 

verso de 
diploma 

 
 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só serão aceitos 
documentos em PDF. Inscrições com 
pendências documentais não serão 
homologadas. A candidata apresentou diploma 
sem autenticação da instituição / sem verso 

554. Claudia 
dos Santos 

491******68 
Não foi anexado 

o verso do 
diploma 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 Inscrições com 
pendências documentais não serão 
homologadas. A candidata apresentou diploma 
sem autenticação da instituição / sem verso 
 

681.Crispiniana 
Batista da 
Rocha 

022******09 
Não foi anexado 

o verso do 
diploma 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2. Inscrições com 
pendências documentais não serão 
homologadas. A candidata apresentou diploma 
sem autenticação da instituição / sem verso 

646.Darlete de 
Santana Santos 
Alves 

815******53 

Revisar 
documentação 

e enviar 
documentos 

 
 

Manter 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só foram aceitos 
documentos completos e em PDF. A candidata 
apresentou título eleitoral, diploma e certificados 
documentação em imagem.  

124. Sônia da 
Silva de Jesus 

813******87 

Instabilidade de 
internet. Anexou 
documentos em 

imagem para 
não perder 

prazo. 

Manter 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 
5.5; 5.6; 5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só foram 
aceitos documentos em PDF. A candidata 
apresentou sua documentação em imagem.  

549. Deise 
Santiago de 
Menezes Silva 

828******00 
Solicita verificar 
documentação 

em imagem 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só foram aceitos 
documentos completos e em PDF. A candidata 
enviou documentação em imagem. 

049. Jaqueline 
Dias de Almeida 

067******01 
Solicita 

verificação da 
opção cotista 

INDEFERIDO 

A candidata fez opção por cotas 
Ao revisar a inscrição da candidata verificou-se 
que a mesma tem INSCRIÇÃO INDEFERIDA 
devido ao   comprovante de residência e alguns 



 
 
 
 

 

4 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

certificados de extensão estarem em formato de 
imagem, assim conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 
5.4; 5.5; 5.6; 5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só 
foram aceitos documentos completos e em 
PDF.  

513. Dyana 
Figueredo 
Souza Valverde 

857******77 

A candidata 
apresentou 

conclusão de 
curso na data 

de 01/04/2025. 

Manter o 
indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC,. A 
candidata apresentou um Atestado de 
Conclusão (2025) emitido pela instituição onde 
estudou. Embora o Certificado de Conclusão de 
curso seja de 01/04/2025, no Edital do PSS 
01/2025, não existe amparo legal para o 
deferimento. 

470. Eliane 
Honorina Matos 
Andrade 

389******72 
Revisão de 

documentação 
Manter o 

indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2..só foram aceitos 
documentos completos e em PDF. A não 
apresentou  Diploma do Curso e Pedagogia. 

256. Eliane 
Nunes dos 
Santos 

817******72 

Não encontrou 
espaço para 

anexar verso do 
diploma 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2. A candidata 
apresentou o diploma de Pedagogia sem 
autenticação da instituição / sem verso. Foi 
conferido junto a candidata que no sistema havia 
espaço para envio de mais de um arquivo. 

705. Gilvanete 
Amaral de 
Souza 

861******20 

Solicita que seja 
aceita a sua 

inscrição com 
ausência de 

diploma já que  
apresentou 
Atestado de 

Conclusão com 
validade de 02 

anos. 

Manter o 
indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, A 
candidata Apresentou um atestado de 
Conclusão (2025)  da instituição 
onde estudou sem a informação que teria 
validade de 02 anos. 

191. Gilvânia de 
Abreu Silva 

072******36 

Solicita 
aceitação do 

diploma sem o 
verso 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 as inscrições com 
pendências documentais não serão 
homologadas. 

372. Iolanda 
Conceição 
Santana 

040******81 

Não tinha 
espaço para 

anexar o verso 
do diploma 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2. A candidata 
apresentou o diploma de Pedagogia sem 
autenticação da instituição / sem verso. Foi 
conferido junto a candidata que no sistema havia 
espaço para envio de mais de um arquivo. 

574. Jamille da 
Anunciação 
Santos 
 

036******01 
Aguardando 
liberação de 

diploma 

Mantém 
indeferimento. 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 
5.5; 5.6; 5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só foram 
aceitos documentação em PDF. Não aceitando 
documentação com pendências. A candidata 
apresentou documentação em imagem e 
diploma sem autenticação da instituição / sem 
verso  

291. Janete de 
Santana Aragão 

040******90 
Anexar 

documentos 
Manter 

indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 
5.5; 5.6; 5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só foram 
aceitos documentos PDF. Não aceitando 
entrega de documentação após período de 
inscrição. A candidata apresentou 
documentação em imagem. 



 
 
 
 

 

5 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

584. Janila de 
Jesus Santana 

074******07 
Verificação da 
opção de cotas 

DEFERIDO 
Após revisão da inscrição é conferido que a 
candidata é optante de cotas.  

325. Jeane 
Moreira da Silva 

026******08 
Diploma 

autenticado 
pelo MEC 

Manter 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 não foram 
homologadas inscrições com pendências  
documentais. A candidata apresentou diploma 
sem autenticação da instituição / sem verso. 
 

281. Jessica 
Alves Santos 
Carvalho 

056******08 
Candidata PCD 

indeferida 
Manter o 

indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2 e 5.3 a candidata 
anexou o Laudo PCD em imagem 

324. Jamile 
Santos 
Sacramento 

033******37 
Falha ao anexar 

foto do 
documento 

Manter 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2 e 5.4 não 
foram aceitas inscrições com pendências 
documentais. A candidata apresentou 
documentação incompleta (RG sem foto) 

392. Joisylany 
da Cruz Onofre 
Silva 

037******47 

Reconsiderar 
indeferimento 
de inscrição 
com base no 
equívoco de 
envio só da 

frente do 
diploma e na 

retificação dos 
documentos 
enviados em 

imagem 
podendo ser 

enviados 
corretamente. 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só foram aceitos 
documentos em PDF, sem pendências. Não 
sendo aceito entrega de documentos após 
inscrição.. A candidata enviou o diploma sem 
autenticação da instituição / sem verso e 
documentação em imagem. 

173. Joquebede 
Lima Cardoso 

018******40 

Ficha de 
Inscrição que 

informa aceitar 
documentação 

em imagem 

Manter 
indeferido 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 
Só foram aceitos documentos em PDF, sem 
pendências. A candidata apresentou 
documentação em imagem. 

461. Jucilene 
Oliveira Barbosa 
de Lima 

544******34 
Diploma sem o 

verso e RG 

 
Manter 

indeferido 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 
Só foram aceitos documentos em PDF, sem 
pendências. A candidata apresentou 
documentação em imagem e diploma sem 
autenticação da instituição (falta verso) / RG 
falta frente  

643.Jucilia 
Pacheico Reis 
Batista 

725******34 

Faltou a 
imagem da 

parte detrás do 
diploma 

Manter 
indeferido 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 
5.5; 5.6; 5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só foram 
aceitos documentação em PDF. Não aceitando 
documentação com pendências. A candidata 
apresentou documentação em imagem e 
diploma sem autenticação da instituição / sem 
verso  

352. Carine 
Saraiva da Silva 
Cruz 

009******18 

Consta diploma 
com frente e 

verso na 
inscrição 

DEFERIDA 

Após revisão da inscrição e documentos 
anexados foi verificada a existência do verso do 
diploma. 

472. Cristiane 
Kelli Santana 
Conceição 

864******35 

Reconsiderar 
indeferimento 
de inscrição 
aceitando 

 
Manter o 

indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, A 
candidata apresentou um Atestado de 



 
 
 
 

 

6 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

certificado de 
conclusão de 

curso de 
21/02/2025. 

Conclusão (2025) emitido pela instituição onde 
estudou. Embora o Certificado de Conclusão de 
curso seja de 21/02/2025 no Edital do PSS 
01/2025 não existe amparo legal para o  
deferimento. 

557. Laiane 
Santana de 
Cristo Souza 

064******76 

Atestado de 
Conclusão tem 

valor legal. 
Diploma sendo 
confeccionado 
pela instituição. 

Manter 
Indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, a 
candidata apresentou um Atestado de 
Conclusão (2024) pela instituição onde estudou. 

701.Jucineide 
Maria do 
Nascimento 
Sacramento 
Caldas 

449******00 
Anexou 

documento sem 
o verso 

Manter 
Indeferido 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 
5.5; 5.6; 5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2  não 
foram aceitas documentação com pendências. A 
candidata apresentou diploma sem autenticação 
da instituição / sem verso  

102. Liliane 
Amburgo 
Bomfim 

813******15 

Solicita revisão 
de 

documentação 
que afirma ter 
sido enviado 
frente/verso 

Mantém 
indeferimento 

Conforme item 5.2 do Edital é de 
responsabilidade do candidato o preenchimento 
da inscrição e anexar os documentos 
comprobatórios. Na inscrição da candidata foi 
localizado  um arquivo corrompido salvo como 
“Certificado de Pedagogia". 

676.Maria de 
Lourdes de 
Souza Alves 

579******20 
Solicitar envio 

de diploma 
Manter 

indeferida 

Conforme itens do Edital 4.1; 5.2; 5.4; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 não serão 
homologadas inscrições com pendências 
documentais. E nem será aceito envio de 
documentos após inscrição. A candidata 
apresentou diploma sem autenticação da 
instituição / sem verso. 
 

110. Lucivânia 
Silva de Jesus 

943******87 

Falha ao enviar 
verso do 

documento. 
Segue anexo. 

Manter 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2  não serão 
homologadas inscrições com pendências 
documentais. A candidata apresentou diploma 
sem autenticação da instituição / sem verso. 

135. Luzimarcia 
Machado Bento 

000******49 

Solicita revisão 
de resultado 

devido ficha de 
inscrição 

informar que os 
documentos 
poderiam ser 
enviados por 

imagem ou PDF 
e revisão de 

carga horária de 
certificados 

Manter 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só foram aceitos 
documentos em PDF. Não sendo homologadas 
inscrições com pendências documentais. 
Conforme item 6.1 só seria aceito Diploma ou 
Declaração de Conclusão de Curso de 
Pedagogia, reconhecidos pelo MEC. A 
candidata apresentou documentação em 
imagem e um Atestado de Conclusão de Curso 
emitido em 2018 pela instituição onde estudou. 
 

399. Margarida 
Santana Pereira 

827******91 

Não tinha 
espaço para 

anexar verso do 
diploma de 
graduação 

Manter 
indeferido 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2. não seriam 
homologadas inscrições com pendências 
documentais. A candidata apresentou o diploma 
de Pedagogia sem autenticação da instituição / 
sem verso. Foi conferido junto a candidata que 
no sistema havia espaço para envio de mais de 
um arquivo 

333. Maria 
Barbara dos 

824******20 
Solicita revisão 
afirmando que 

não enviou 

 
Manter 

indeferido 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2. só foram aceitos 
documentos PDF. Não aceitando entrega de 



 
 
 
 

 

7 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

Reis Santos 
Souza 

documentos em 
imagem, não 

havendo opção 
de enviar o 
verso do 

arquivo, visto 
que só poderia 
enviar um por 

vez. 

documentação após período de inscrição. A 
candidata apresentou documentação em 
imagem (Certidão Negativa de Antecedentes 
Criminais) e  diploma de Pedagogia sem 
autenticação da instituição / sem verso. Foi 
conferido junto a candidata que no sistema havia 
espaço para envio de mais de um arquivo. 

088. Maria 
Antônia da Silva 
Pinheiro 

021******74 

Solicita revisão 
do formulário de 
inscrição por ter 

enviado 
documentos em 

PDF e afirma 
não ter 

inscrição 
triplicada 

Manter 
indeferido 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2.  
só foram aceitos documentos PDF e sem 
pendências documentais. A candidata 
apresentou o diploma de Pedagogia sem 
autenticação da instituição / sem verso e   
documentação em imagem. E tem inscrição 
duplicada nº 088 e 583  
 
 

688. Marivalda 
Santana Santos 

000******05 
Ausência de 

resposta formal 
DEFERIDO 

Após revisão da inscrição é conferido que a 
candidata teve  sua inscrição DEFERIDA e não 
publicada 

520. Michele 
Reis da Silva 
Lima 

009******70 
Verificar 

ausência de 
resultado 

DEFERIDO 

 
Após revisão da inscrição é conferido que a 
candidata teve  sua inscrição INDEFERIDA por 
ausência de autenticação do diploma (falta 
verso) e não publicado este resultado.Conforme 
itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; e 14.2 não foram aceitos 
inscrições com  pendências documentais. 
 
 

727.Mirian 
Dantas Barreto 
de Oliveira 

898******53 

Solicita 
reconsiderar o 
resultado da 
inscrição por 

questão 
equívoco no 

envio do 
diploma 

Mantém o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 não foram 
homologadas inscrições com pendências 
documentais e nem entrega de documentação 
complementar após inscrição. A candidata 
apresentou diploma sem autenticação da 
instituição/ sem o verso. 

524. Neice Crei 
de Santana 
Borges Lima 

015******45 

Falha ao anexar 
o verso do 

diploma 
faltando 

autenticação da 
instituição 

Mantém o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 verificou-se que o 
diploma da candidata está sem  
sem autenticação da instituição/sem verso. Não 
sendo aceito documentos com pendências ou 
complementares. 
 

259. Nilton 
Domingos 
Morais Luis 

112******41 

Afirma ter 
anexado 

comprovante de 
graduação em 

Pedagogia e em 
Psicologia. 

Teve inscrição  
indeferida. Pede 

para 
reapresentar o 

Manter o 
indeferimento 

Conforme item do Edital 5.2 e 5.4 não será 
aceito documentação posterior a inscrição; e 6.1 
só seria aceito Diploma ou Declaração de 
conclusão de Curso de Pedagogia, 
reconhecidos pelo MEC. O candidato na 
inscrição anexou o Diploma de Psicologia. 



 
 
 
 

 

8 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

Diploma de 
Pedagogia. 

445. ANA 
PAULA 
BARROS DE 
LIMA 

000******92 

O resultado da 
candidata não 

aparece na lista 
de 

homologação 
das inscrições 
aparece como 

feminina 

DEFERIDO 

 
Após revisão da inscrição é conferido que a 
candidata teve  sua inscrição INDEFERIDA por 
ausência de autenticação do diploma (falta 
verso) e não publicado este resultado. Conforme 
itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 5.8; 
5.9; 5.10; 11.4; 11.7; e 14.2 não foram aceitos 
inscrições com  pendências documentais. 

441. Pauliane 
Lima Santos 

049******00 

Discorda do 
resultado da 
homologação 

das inscrições e 
pretende envio 
de documentos 
originais para 

conferência de 
autenticidade. 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 
5.5; 5.6; 5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; e 14.2 não 
foram aceitos inscrições com  pendências 
documentais, documentos em imagem e nem 
entrega de documentação após inscrição. A 
candidata apresentou Diploma faltando o verso, 
sem autenticação da instituição e 
documentação em imagem. 

402. Ana Paula 
Liborio Santos 
de Oliveira 

000******64 

O resultado da 
candidata  

aparece na lista 
de 

homologação 
das inscrições 
como feminino. 

DEFERIDO 

Após revisão da inscrição é conferido que a 
candidata teve sua inscrição DEFERIDA. 

491. Tatiana 
Barreto Barbosa 

 
812******20 

Solicita 
reconsiderar o 
resultado da 
homologação 
das inscrições 
considerando 
os  itens do 

Edital 6.0 e 6.1 
sobre entrega 
de certificado. 

Mantém o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 6.0 e 6.1 só será aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, A 
candidata apresentou um Certificado de 
Conclusão de Curso emitido pela  instituição em 
2016, tendo colado grau em 2009.  

588. Regina 
Cristo de Souza 
Santana 

003******05 

Não foi anexado 
o verso do 

diploma porque 
na página 

apareceu que 
só poderia 
enviar um 

arquivo por vez 
e não deu a 

opção frente e 
verso. 

 
Manter o 

indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2. não foram aceitos 
documentos com pendências documentais.  A 
candidata apresentou o diploma de Pedagogia 
sem autenticação da instituição / sem verso. Foi 
conferido junto a candidata que no sistema havia 
espaço para envio de mais de um arquivo. 

306. Reizania 
Resende Dos 
Santos Silva 

353******87 
Diploma em 
processo de 
expedição 

Mantém 
indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, a 
candidata apresentou um Atestado de 
Conclusão emitido pela instituição onde estudou 
em 2023 tendo concluído curso em 2008. 

015. Rita de 
Cássia Viana e 
Silva 

666******87 
Documento em 

imagem 
Mantém 

indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.3; 5.4; 
5.5; 5.6; 5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só serão 
aceitos documentos em formato PDF. 



 
 
 
 

 

9 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

330. Romilda 
dos Santos 
Suzart 

026******50 
Solicita anexar 

Diploma 
Manter 

indeferimento 

Conforme itens do Edital 4.1 (b); 5.2; 5.4; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 não foram aceitos 
documentos com pendências ou 
complementação de documentação. A 
candidata no ato da inscrição online  apresentou 
Diploma sem autenticação da instituição (sem o 
verso). 

655.Rosana 
Patrícia dos 
Santos Reis 

020******65 

Enviou 
documento 
Apresentou 

declaração de 
curso 

Mantém 
indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, a 
candidata apresentou um Certificado de 
Conclusão de Pedagogia, emitido pela  
instituição onde estudou 
sem autenticação da instituição. 

609. Tainá 
Eugenia da 
Cunha Silva 

861******02 

Reconsiderar 
indeferimento 
de inscrição 
aceitando 

certificado de 
conclusão de 

curso de 
01/04/2025 

considerando 
item do Edital 
6.1 e a súmula 

266/STJ. 

Manter o 
indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, a 
candidata apresentou um Atestado de 
Conclusão (2025) emitido pela instituição onde 
estudou. Embora o Certificado de Conclusão de 
curso seja de 01/04/2025 no Edital do PSS 
01/2025 não existe amparo legal para 
deferimento. Quanto à súmula 266 se trata de 
questão específica ajuizada no STJ não 
cabendo a esta comissão julgar o mérito. 

725.Taile 
Schramm Sousa 

060******40 
Diploma em 

processamento 

 
Manter o 

indeferimento 

Conforme item do Edital 6.1 só seria aceito 
Diploma ou Declaração de Conclusão de Curso 
de Pedagogia, reconhecidos pelo MEC, a 
candidata apresentou um Certificado de 
conclusão de Curso (2023) emitido pela 
instituição onde estudou. 

636. Vera 
Claudia de 
Santana Reis 

808******78 

Documentos em 
formato 
imagem. 

RG  faltou a 
frente. 

Manter o 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 não serão aceitos 
documentos em formato de imagem e  com 
pendências. 

159. Jovanda 
Santos Carvalho 
Oliveira 

413******25 
Revisão de 
matrícula 

Mantém 
indeferimento 

Conforme itens do Edital 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 
5.8; 5.9; 5.10; 11.4; 11.7; 14.2 só serão aceitos 
documentos em PDF. Não serão homologadas 
inscrições com pendências. A candidata 
apresenta diploma sem autenticação da 
instituição (sem verso) e documentação em 
imagem (comprovante de residência). 

 

GABINETE DO PREFEITO DE ALAGOINHAS/BA, 16 de abril de 2025. 

 

 

 

GUSTAVO AUGUSTO DE SOUZA CARMO 

PREFEITO 

 
 



 
 
 
 

 

10 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 SEDUC nº 001/2025 

 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 
 

INSC. NOME CPF RESULTADO 

303.  ADAILTON DOS SANTOS  857******53 DEFERIDA 

480.  ADAILTON GUALBERTO DE SOUZA SANTOS 046******42 DEFERIDA 

419.  ADALICE SANTANA PEREIRA 725******53 INDEFERIDA 

366.  ADEJANIA ROSÁRIO DE SANTANA SANTOS SOUZA 911******20 INDEFERIDA 

358.  ADELIANE CRISTO NUNES DE LIMA 025******48 INDEFERIDA 

414.  ADENILCE GOMES DE JESUS 820******04 DEFERIDA 

710.  ADILEIDE NASCIMENTO DA SILVA CARNEIRO 034******23 DEFERIDA 

091.  ADILMA BARBOSA SANTOS  682******00 DEFERIDO 

228.  ADINEIRE BARBOSA DOS SANTOS  024******16 INDEFERIDA 

580.  ADÍZIA RODRIGUES DA SILVA 301******33 INDEFERIDA 

401.  ADRIANA DE JESUS SANTOS 050******05 DEFERIDA 

634.  ADRIANA DIONISIO DA SILVA 447******20 DEFERIDA 

251.  ADRIANA FERREIRA BATISTA SANTOS 963******87 INDEFERIDO 

276.  ADRIANA MOREIRA DA SILVA SEVERO 001******14 DEFERIDA 

536.  ADRIANA OLIVEIRA DA PAIXÃO SILVA  060******43 INDEFERIDO 

232.  ADRIELE ALMEIDA DOS SANTOS  088******00 DEFERIDA 

341.  ADRIELE BARRETO DOS SANTOS 859******44 DEFERIDA 

568.  ADRIELLE SANTANA DE JESUS 864******31 INDEFERIDA 

806.  ADRIELLE SANTANA DOS SANTOS  061******50 INDEFERIDA 

608.  AGUIDA FERREIRA DE SANTANA BATISTA 486******49 INDEFERIDA 

596.  AIALA FABIANA BARBOSA SANTOS 017******54 INDEFERIDA 

147.  AILIME BRANDÃO BITENCOURT SÁ 042******19 DEFERIDA 

120.  ALAN SILVA CASAES 947******04 DEFERIDA 

789.  ALANA BISPO RIBEIRO  859******32 INDEFERIDA 

192.  ALANNA PERÔNIO BACELAR PEREIRA 062******99 INDEFERIDA 

796.  ALDINEIA LINA DA SILVA  010******45 INDEFERIDO 

137.  ALESSANDRA BATISTA DOS SANTOS  969******20 INDEFERIDA 

181.  ALESSANDRA CRISTIANE SOUZA DOMINGUES  431******04 INDEFERIDA 

651.  ALESSANDRA SANDES LOPES 546******00 DEFERIDA 

687.  ALEXANDRA OLIVEIRA DE JESUS  082******44 INDEFERIDA 

273.  ALEXANDRE LOPES NASCIMENTO  922******49 INDEFERIDA 

386.  ALEXSANDRA DA SILVA PAULO GOMES  040******19 INDEFERIDA 

099.  ALEXSANDRA MARINHO DOS SANTOS  010******74 INDEFERIDO 

004.  ALINADIA MATOS SILVA 726******82 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

11 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

708.  ALINE COSTA DE OLIVEIRA  831******87 INDEFERIDA 

771.  ALINE GOIS JESUS DO NASCIMENTO 784******04 DEFERIDA 

357.  ALINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVA  005******51 INDEFERIDO 

482.  ALINE SANTOS LIMA  034******03 INDEFERIDA 

201.  ALMIRINHA MENDES LEITE 803******97 DEFERIDO 

044.  AMANDA DE MELO DANTAS 074******75 INDEFERIDA 

552.  AMANDA ROGACIANA DOS SANTOS 267******28 DEFERIDA 

763.  AMILLI LOPES BRAGA  051******99 INDEFERIDA 

245.  ANA CLAUDIA DOS SANTOS CRUZ 812******00 INDEFERIDO 

514.  ANA CLAUDIA ROCHA NASCIMENTO 063******71 DEFERIDA 

662.  ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA  082******43 INDEFERIDA 

092.  ANA LUIZA MATIAS DA SILVA SANTOS 025******35 DEFERIDO 

176.  ANA MARIA SOARES VALLE 081******09 DEFERIDA 

151.  ANA MARIA VIANA PEREIRA  896******87 INDEFERIDA 

319.  ANA MARIA VIEIRA DOS SANTOS  055******36 DEFERIDO 

142.  ANA MARICE LINS DA SILVA 607******45 DEFERIDA 

445.  ANA PAULA BARROS DE LIMA 000******92 DEFERIDO 

217.  ANA PAULA CAVALCANTE SANTIAGO WANDERLEY  816******34 INDEFERIDO 

647  ANA PAULA DE LIMA SANTOS BARROS 928******34 INDEFERIDO 

402.  ANA PAULA LIBORIO SANTOS DE OLIVEIRA 000******64 DEFERIDA 

345.  ANA PAULA RODRIGUES SANTOS DE CARVALHO 010******30 INDEFERIDA 

518.  ANA PEREIRA DA SILVA 511******34 INDEFERIDA 

566.  ANA RITA SOUZA DE ARAUJO 421******00 INDEFERIDA 

199  ANA SANTOS CRUZ 013******39 DEFERIDA 

350.  ANAILDES DOS SANTOS DIAS ARAÚJO 968******00 INDEFERIDO 

717.  ANAILDES MELO SANTOS 916******34 INDEFERIDA 

703.  ANALU CASAES DE BARROS ROCHA 813******15 DEFERIDO 

645.  ANASTÁCIA BRITO PEREIRA ALVES 032******95 INDEFERIDA 

134.  ANDERSON CATARINO DOS REIS  055******** INDEFERIDO 

106.  ANDRÉ DA SILVA PEREIRA  019******50 INDEFERIDA 

115.  ANDREA DOS SANTOS ALVES  042******89 INDEFERIDA 

202.  ANDRÉA SOUZA LIMA  627******91 INDEFERIDA 

630.  ANDREIA SILVA LIMA 000******03 INDEFERIDA 

101.  ANDRESSA KELLY DE CERQUEIRA GOMES ALMEIDA 074******23 DEFERIDA 

371.  ANDREZA CERQUEIRA ARAÚJO DOS SANTOS 068******06 DEFERIDA 

204.  ANE CORREIA RODRIGUES  014******00 DEFERIDA 

376.  ÂNGELA DE LIMA REGIS  546******49 INDEFERIDA 

167.  ANGELI FIGUEIREDO MONTEIRO 614******49 INDEFERIDA 

009.  ANGELICE FIGUEIREDO MONTEIRO 684******68 DEFERIDA 

038.  ÂNGELO SOUZA DOS SANTOS  030******70 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

12 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

116.  ANILDA BARBOSA DA MOTA ANDRADE 983******78 INDEFERIDA 

095.  ANTÔNIA DE ARAÚJO PINHEIRO 837******04 INDEFERIDA 

346.  ANTÔNIA MENDES DE ARAGÃO FIGUEREDO 018******02 DEFERIDA 

179.  ANTÔNIO FABIO SANTOS FURTADO 539******72 INDEFERIDA 

019.  ANTÔNIO IRLANDO SILVA  536******63 INDEFERIDA 

548.  ANTÔNIO SILVA DIAS 836******15 DEFERIDA 

340.  APARECIDA PINTO DA COSTA NEVES 000******93 INDEFERIDA 

443.  ÁQUILA ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA FERREIRA  060******41 DEFERIDO 

765.  ARIANE SANTOS DO NASCIMENTO 808******68 DEFERIDA 

119.  ARILANE DE JESUS SAMPAIO  048******45 INDEFERIDO 

057.  ARLENE BATISTA DE JESUS SANTOS 836******04 INDEFERIDO 

728.  AVANETE DOS REIS DAMIÃO GUEDES 452******00 DEFERIDA 

573.  BÁRBARA ACELES DOS SANTOS 023******63 INDEFERIDA 

702.  BARBARA DE JESUS SANTANA FERREIRA 820******15 DEFERIDA 

424.  BERNARDO RIBEIRO DO NASCIMENTO 827******20 INDEFERIDA 

759.  BRENDA CAMILA MENDES NASCIMENTO 076******03 DEFERIDA 

751.  BRENDA FERREIRA DE JESUS DOS SANTOS 046******23 DEFERIDA 

012.  BRENDA MOREIRA LIMA  859******09 INDEFERIDA 

641.  BRENDA PEREIRA DE SOUSA  053******59 INDEFERIDA 

253.  CALIANE ARAÚJO DA SILVA  065******99 INDEFERIDA 

767.  CALINE DO ESPÍRITO SANTO XAVIER GONÇALVES  011******24 INDEFERIDA 

278.  CAMILA HELENA HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 029******19 DEFERIDA 

603.  CAMILA SILVA MENEZES DOS SANTOS  048******82 DEFERIDA 

599.  CAMILLA SANTOS OLIVEIRA 056******27 INDEFERIDA 

352.  CARINE SARAIVA DA SILVA CRUZ 009******18 DEFERIDA 

546.  CARLA CARINE NUNES DOS SANTOS GUEDES  019******70 INDEFERIDO 

750.  CARLA CAROLINA CARDOSO DE ANDRADE  013******18 DEFERIDA 

384.  CARLA LEANDRA SANTOS SANTANA 824******91 INDEFERIDO 

488.  CARLA MARQUES DA SILVA REIS 330******08 INDEFERIDA 

490.  CARLA MENDES TEIXEIRA  505******53 INDEFERIDA 

442.  CARLA NONATO DA ANUNCIAÇÃO SANTOS  021******51 INDEFERIDO 

128.  CARMELICE ALCÂNTARA DOS SANTOS 973******59 DEFERIDA 

257.  CAROLAINE OLIVEIRA EVANGELISTA  066******03 DEFERIDA 

410.  CAROLIN FILENA SILVA DA CONCEIÇÃO 005******00 DEFERIDA 

562.  CAROLINA VIANA ROCHA SANTOS 060******67 INDEFERIDA 

747.  CAROLINE DE SOUZA DA PAZ 060******76 DEFERIDA 

246.  CAROLINE SOUZA DO NASCIMENTO  075******33 INDEFERIDA 

154.  CÁSSIA MARIA NASCIMENTO SANTANA  505******49 INDEFERIDA 

463.  CASSIA TAVARES BARBOSA DAS NEVES  837******78 INDEFERIDA 

117.  CASSIELEN DE CARVALHO DOS SANTOS  078******08 INDEFERIDO 



 
 
 
 

 

13 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

559.  CIBELE MARQUES MENDES DA COSTA  043******55 DEFERIDA 

328.  CINTIA BATISTA DE BRITO VERÍSSIMO  930******34 DEFERIDO 

286.  CINTIA FAUSTINO DOS SANTOS VILAS BOAS 733******63 DEFERIDO 

042.  CLARA GOMES NASCIMENTO  083******48 INDEFERIDA 

105.  CLAUDIA DE PINHO LIMA 445******34 INDEFERIDA 

554.  CLAUDIA DOS SANTOS 491******68 INDEFERIDA 

671.  CLAUDIA PIMENTA BASTOS MENEZES FLORÊNCIO 449******91 INDEFERIDA 

752.  CLAUDIA SOUZA DOS REIS DA LUZ  058******90 INDEFERIDA 

390.  CLAUDIA TAVARES BARBOSA 002******19 DEFERIDA 

791.  CLEANE DORMUNDO DE OLIVEIRA. 944******15 DEFERIDA 

460.  CLECIA DE SOUZA MIRANDA SILVA 943******34 DEFERIDA 

363.  CLÉCIA PEREIRA ALVES 038******96 DEFERIDA 

561.  CLEIDE DA SILVA DIAS 066******00 DEFERIDA 

475.  CLEIDE SANTOS ANJOS MAGALHÃES  827******04 INDEFERIDO 

018.  CLEIDIANE BISPO DE SANTANA BORGES 026******27 DEFERIDA 

736.  CLEISLA CAROLINE RIBEIRO SILVA DE FREITAS VALOIS 064******27 INDEFERIDA 

163.  CLENISE DE JESUS RODRIGUES  038******84 DEFERIDO 

405.  CLEONICE BEZERRA DA SILVA  021******29 DEFERIDA 

565.  CLEONICE SILVA SANTOS  858******48 INDEFERIDA 

393.  CLODOALDO DE ALMEIDA BARRETO 910******15 INDEFERIDA 

316.  CREMILDA JESUS DA MATA GOMES 010******47 INDEFERIDO 

681.  CRISPINIANA BATISTA DA ROCHA  022******09 INDEFERIDA 

605.  CRISTIANA DOS SANTOS 373******91 DEFERIDA 

034.  CRISTIANE DOS SANTOS  067******23 DEFERIDA 

472.  CRISTIANE KELLI SANTANA CONCEIÇÃO  864******35 INDEFERIDA 

338.  CRISTIANE SANTOS XAVIER  055******29 INDEFERIDA 

403.  CRISTIANE SILVA DE JESUS 817******04 DEFERIDA 

756.  CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS GOUVEIA  834******44 INDEFERIDA 

658.  CRISTINA  OLIVEIRA  DA SILVA 813******34 DEFERIDA 

295.  CRISTINEIDE MENDES DA SILVA LIMA  941******59 DEFERIDA 

804.  DAIANE DE SOUZA FIGUEREDO  038******03 INDEFERIDA 

742.  DAIANE PEREIRA DE JESUS SANTOS 021******01 INDEFERIDA 

644.  DALVA NUNES DOS SANTOS  831******04 INDEFERIDA 

694.  DANIEL HANSEN GUIMARÃES 035******43 INDEFERIDA 

712.  DANIEL SERRA CABRAL  076******00 INDEFERIDA 

039.  DANIELA CAVALCANTE CARVALHO  998******72 INDEFERIDA 

263.  DANIELA DA SILVA REIS  039******25 INDEFERIDO 

076.  DANIELA DAS MERCÊS ZAMPIERI  014******07 INDEFERIDA 

602.  DANIELA MARTINS SOUZA 042******90 DEFERIDA 

048.  DANIELI LUCIANA FRIAS DE JESUS 074******56 DEFERIDA 



 
 
 
 

 

14 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

484.  DANIELLE BRITO DE OLIVEIRA  056******58 INDEFERIDA 

722.  DANILLE DOS SANTOS ROSENDO 064******56 INDEFERIDA 

646.  DARLETE DE SANTANA SANTOS ALVES  815******53 INDEFERIDA 

735.  DAVID BARBOSA PEREIRA  004******90 INDEFERIDA 

675.  DAYANE BATISTA DA CRUZ 981***0568 INDEFERIDA 

799.  DÉBORA GOMES VALLADÃO 549******53 INDEFERIDA 

669.  DÉBORA NASCIMENTO COUTO 019******47 INDEFERIDA 

768.  DÉBORA SANTANA DA SILVA  988******25 DEFERIDA 

549.  DEISE SANTIAGO DE MENEZES SILVA 828******00 INDEFERIDA 

777.  DEISIANE MEDEIROS SOUZA 073******40 DEFERIDA 

778.  DENIZE CERQUEIRA DOS SANTOS  031******03 INDEFERIDA 

378.  DIANINE SANTOS MOURA  039******24 DEFERIDO 

332.  DIEGO CARVALHO DA SILVA 053******74 DEFERIDA 

619.  DIELEN SANDRA SILVA ARAÚJO 045******66 DEFERIDA 

162.  DIVALMIRA CARDOSO MARTINS  212******87 DEFERIDO 

465.  DIVANETE DE SANTANA SOUZA  834******49 INDEFERIDO 

103.  DOMINGAS DOS SANTOS REIS 815******53 INDEFERIDO 

775.  DOMINGAS SANTOS DE JESUS  060******38 DEFERIDA 

567.  DULCILENE SILVA DE CHRISTO 716******87 DEFERIDA 

297.  DULCINEIDE SILVA DA BOAVENTURA 021******73 DEFERIDA 

513.  DYANA FIGUEREDO SOUZA VALVERDE 857******77 INDEFERIDA 

576.  EDILANE SIMÕES REIS  858******80 INDEFERIDA 

172.  EDILENE CARVALHO LIMA  015******80 INDEFERIDA 

161.  EDILENE FERREIRA DA ANUNCIAÇÃO  804******68 INDEFERIDO 

464.  EDINALVA DOS SANTOS ALCÂNTARA 511******53 INDEFERIDO 

381.  EDINÉLIA DOS REIS PASSOS 684******20 INDEFERIDO 

682.  EDIVANIA  ALVES DE  SANTANA SANTOS 826******87 DEFERIDA 

582.  EDJACIR BARROS DE OLIVEIRA 081******97 INDEFERIDA 

212.  EDNA ALMEIDA DO NASCIMENTO 965******04 DEFERIDA 

387.  EDNA PEREIRA DE JESUS 876******68 INDEFERIDA 

723.  EDNA TEMOTEO DOS SANTOS BORGES  055******74 INDEFERIDA 

592.  EDNOLIA RODRIGUES DOS SANTOS  402******91 INDEFERIDA 

425.  EDSON JOSÉ SILVA DE OLIVEIRA 889******49 DEFERIDA 

100.  EDUARDO JOSÉ CASTRO DOS SANTOS SILVA 818******15 INDEFERIDA 

787.  EDVANA DO CARMO SANTOS  924******68 INDEFERIDO 

311.  EDVANDA CARDOSO DE JESUS 067******40 DEFERIDA 

002.  ELAINARA DE JESUS FERREIRA 049******66 DEFERIDO 

595.  ELANE SÁ BARRETO 810******72 INDEFERIDA 

637.  ELANIA NUNES SANTOS 820******78 INDEFERIDA 

471.  ELIANA PEREIRA DOS SANTOS  628******87 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

15 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

437.  ELIANA RIBEIRO SACRAMENTO 477******78 INDEFERIDO 

692.  ELIANE DE JESUS SANTOS PEREIRA 833******00 INDEFERIDA 

470.  ELIANE HONORINA MATOS ANDRADE 389******72 INDEFERIDO 

256.  ELIANE NUNES DOS SANTOS 817******72 INDEFERIDO 

487.  ELIANETE CERQUEIRA DA SILVA 684******15 INDEFERIDA 

533.  ELIENE DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO  041******47 INDEFERIDO 

131.  ELIENE SANTOS DE JESUS 013******86 DEFERIDO 

129.  ELIENE SILVA DOS SANTOS 022******43 INDEFERIDO 

064.  ELIOFÁBIA SILVA DOS SANTOS FREITAS 916******49 DEFERIDO 

481.  ELISANGELA FERREIRA DE LIMA ALEXANDRE  913******68 INDEFERIDO 

496.  ELISIA MARGARETE SARAIVA DOS SANTOS 670******00 INDEFERIDO 

652.  ELIVANDIA DA SILVA FERREIRA  834******72 INDEFERIDO 

237.  ELIZABETH NUNES BARBOSA 042******96 INDEFERIDA 

522.  ELIZABETH SENA DOS ANJOS 126******34 INDEFERIDA 

236.  ELIZANGELA DOS SANTOS BISPO 820******49 INDEFERIDA 

314.  ELMA SANTANA CASTRO  725******20 DEFERIDO 

631.  EMANUELA MATOS VALVERDE DOS SANTOS  043******70 INDEFERIDA 

623.  EMÍLIA MARIA SANTANA SILVA 511******20 INDEFERIDA 

001.  EMILLI JAIARA DE JESUS FERREIRA 049******50 DEFERIDO 

056.  ERICK OLIVEIRA SILVA  090******33 INDEFERIDO 

494.  ERIKA MENDES BONFIM 105******93 DEFERIDA 

175.  ERIMONICA SANTOS DE JESUS DANTAS  026******40 INDEFERIDO 

097.  ERIVANILDO CORDEIRO DOS SANTOS SILVA  086******64 INDEFERIDO 

030.  ERLANE SANTOS DE JESUS 060******39 INDEFERIDO 

773.  ESMERALDO SOARES DOS SANTOS SOUZA  830******68 DEFERIDA 

740.  ESTEFANE SIMÕES GALVÃO SILVA AZEVEDO 056******02 INDEFERIDA 

353.  ESTELITA CARVALHO DOS SANTOS SANTANA 685******20 INDEFERIDA 

140.  ETIENE DA SILVA ARAÚJO 951******04 DEFERIDA 

224.  EUNICE GOMES PINHEIRO 000******56 INDEFERIDO 

743.  EVA CARVALHO DOS ANJOS  019******06 INDEFERIDA 

624.  EVA MARIA MATTOS DE QUINTELA 051******96 DEFERIDA 

054.  EVÂNEA PUCINO ALVES 021******23 DEFERIDA 

760.  EVANICE DOS SANTOS  013******90 INDEFERIDA 

503.  EVANIRA COSTA DA SILVA SANTANA  628******00 DEFERIDA 

089.  FABIANA DE JESUS BAHIA  014******09 INDEFERIDA 

769.  FABIANA GOMES DA NEVES 016******65 DEFERIDA 

354.  FABIOLA SOUZA CERQUEIRA 038******46 DEFERIDO 

331.  FÁTIMA MARIA SILVA PINHEIRO DOS SANTOS  784******53 INDEFERIDA 

479.  FERNANDA SANTANA DA CRUZ SANTOS  041******52 DEFERIDO 

711.  FERNANDA SANTOS BATISTA  061******85 INDEFERIDO 



 
 
 
 

 

16 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

219.  FERNANDA SILVA TEIXEIRA 022******19 DEFERIDO 

660.  FLÁVIA DA SILVA ALVES 050******82 DEFERIDO 

755.  FLÁVIA RAMALHO BARROS  012******84 DEFERIDA 

339.  FLONEIDE DOS REIS NASCIMENTO SANTOS  017******20 INDEFERIDA 

521.  FRANTESCA RAMOS DA SILVA  014******94 DEFERIDA 

515.  GEILZA ÂNGELA DA CRUZ  825******87 INDEFERIDA 

446.  GEISA BISPO DOS SANTOS  818******25 INDEFERIDO 

241.  GEISIANE CARDOSO BISPO 045******90 INDEFERIDO 

046.  GEISIELE SILVA SANTOS 864******01 DEFERIDO 

258.  GEMIMA SANTOS VALENÇA DE JESUS  046******98 DEFERIDO 

385.  GENILDO SOARES SANTOS 575******49 DEFERIDO 

686.  GENILZAN CARDOSO DA SILVA SANTANA  051******52 DEFERIDA 

417.  GEOVANA DOS SANTOS  835******87 INDEFERIDO 

468.  GEOVANNA DE SANTANA BARRETO 089******81 INDEFERIDO 

523.  GERIANA PEREIRA DOS SANTOS 046******03 INDEFERIDO 

685.  GERSANIA ALEXANDRINA CONCEIÇÃO 806******04 DEFERIDO 

539.  GESICA PACHECO DA COSTA PEREIRA 027******71 INDEFERIDA 

776.  GESSICA GUINÉ BORGES 058******00 INDEFERIDA 

713.  GESSICA SILVA LEITE MOREIRA  056******35 INDEFERIDA 

188.  GILDEANE LOPES VASCONCELOS  058******55 INDEFERIDO 

418.  GILVANESIA CERQUEIRA GOMES 881******44 DEFERIDA 

749.  GILVANETE AMARAL DE SOUZA 861******20 INDEFERIDO 

457.  GILVANETE MARIA DOS SANTOS 538******15 INDEFERIDA 

191.  GILVÂNIA DE ABREU SILVA 072******36 INDEFERIDO 

801.  GIRLENE FREIRE DE SOUZA SANTOS 678******04 INDEFERIDO 

229.  GISELE BARBOSA DOS SANTOS  010******06 INDEFERIDO 

299.  GLAUCIA DE JESUS SANTOS 026******75 DEFERIDO 

388.  GRACE KELLY SOUZA SANTOS 976******82 DEFERIDA 

264.  GRAZIANE DA COSTA SANTOS 010******60 DEFERIDO 

113.  GRAZIELA DOURADO DE SOUZA 037******09 INDEFERIDO 

084.  GRAZIELLE HAYANNE DO NASCIMENTO CARVALHO 072******60 INDEFERIDA 

611.  GREICELANE COSTA DOS SANTOS 407******00 DEFERIDA 

183.  GUSTAVO BRAIAN CONCEIÇÃO SANTOS  078******56 INDEFERIDO 

139.  HANNAH DANTAS SANTOS 036******02 INDEFERIDA 

489. 
 HELEN VANESSA DO NASCIMENTO FERREIRA 
DELGADO  

039******39 INDEFERIDO 

070.  HELIDIANE REIS SANTOS  023******47 DEFERIDO 

783.  HELOISA DA CRUZ SANTOS PEREIRA 818******04 INDEFERIDA 

081.  HISLANI DE SANTANA LOPES 858***2570 INDEFERIDA 

572.  HOSANA RIBEIRO DE JESUS ROCHA  886******49 INDEFERIDA 

720.  IANEZ PERES DOS SANTOS 014******44 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

17 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

304.  IARA GUALBERTO CAMILO 025******42 INDEFERIDA 

616.  ÍCARO CRUZ SANTOS 030******97 INDEFERIDA 

349.  IDELNICE BARBOSA DA SILVA SANTOS  511******34 DEFERIDA 

629.  INGRID CARVALHO DA PAIXÃO DE PINHO  046******70 INDEFERIDA 

478.  IODANIA SANTOS BETANCOURTE PINTO 940******04 DEFERIDA 

372.  IOLANDA CONCEIÇÃO SANTANA 040******81 INDEFERIDA 

260.  IOLANDA SANTOS E SANTOS  050******06 INDEFERIDA 

132.  IRACI DA SILVA DE SANTANA 329******94 DEFERIDA 

061.  IRAILDES PEDREIRA TEIXEIRA 938******87 DEFERIDA 

075.  IRAILDES SANTOS DE SANTANA 041******38 DEFERIDA 

373.  IRAMAIA DA SILVA SANTOS 025******05 INDEFERIDA 

553.  IRANI CASAES FERREIRA CRUZ 809******00 INDEFERIDA 

313.  IRLENE SANTOS DE OLIVEIRA 055******43 DEFERIDA 

005.  ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA VIEIRA CARVALHO 393******72 INDEFERIDA 

696.  ISABEL SOUSA LOBO DOS SANTOS  034******36 DEFERIDA 

380.  ISABELA SILVA OLIVEIRA  079******90 INDEFERIDO 

094.  ISISLANA DO ROSÁRIO PEREIRA  820******04 INDEFERIDO 

312.  ISLLA CAROLINE ROCHA FIRME 106******56 INDEFERIDO 

389.  IVANDETE DANTAS DOS SANTOS PIRES DE  916******34 DEFERIDO 

230.  IVANEIDE QUEIROZ RIBEIRO OLIVEIRA 981******04 INDEFERIDO 

150.  IVANETE DE ALMEIDA MIRANDA FILHA 005******95 INDEFERIDA 

430.  IVANILDES DA SILVA SANTOS 545******68 DEFERIDA 

210.  IVONE MARIA DE JESUS 050******42 INDEFERIDO 

185.  IVONEILDE CASAES DOS SANTOS  027******43 INDEFERIDA 

052.  IZABEL CRISTINA SANTOS MACIEL 118******76 DEFERIDA 

770.  IZADORA SANTOS COUTINHO DOS REIS 913******68 INDEFERIDA 

396.  JACIARA BATISTA DOS SANTOS 725******34 DEFERIDO 

240.  JACIARA MARQUES DOS SANTOS 767******53 DEFERIDA 

200.  JACIARA SANTOS DE JESUS 716******15 INDEFERIDA 

667.  JACIRA SANTOS DE ALCÂNTARA  040******69 DEFERIDA 

510.  JACKELINE SILVA GOMES 821******68 INDEFERIDO 

033.  JACKSON SANTOS SANTANA 050******37 DEFERIDO 

455.  JACQUELINE BATISTA CERQUEIRA 025******30 DEFERIDA 

287.  JACQUELINE PEREIRA DA COSTA 959******49 DEFERIDA 

469.  JACY ROCHA RAMOS ALMEIDA 252******34 INDEFERIDA 

114.  JADSON FERREIRA DOS SANTOS  031******28 DEFERIDA 

477.  JADSON LUCAS DE JESUS RIBEIRO 064******45 INDEFERIDA 

746.  JAILMA BRITO SANTOS BEZERRA 561******20 INDEFERIDA 

177.  JAILTON FERREIRA CERQUEIRA 897******00 INDEFERIDA 

288.  JAKELINY SANTOS SOUZA 055******99 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

18 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

365.  JAMILE ALCÂNTARA DE JESUS  081******22 DEFERIDO 

607.  JAMILE ALVES SANTOS RODRIGUES 050******02 DEFERIDA 

324.  JAMILE SANTOS SACRAMENTO  033******37 INDEFERIDA 

715.  JAMILI DA MOTA DOS SANTOS  030******00 INDEFERIDA 

591.  JAMILLE DA ANUNCIAÇÃO SANTOS 036******01 INDEFERIDA 

466.  JAMILY PEREIRA DOS SANTOS SILVA 027******65 INDEFERIDA 

569.  JANE CELMA BATISTA DO AMOR  415******43 DEFERIDA 

208.  JANE MAGALY BARROSO DA SILVA NUNES 565******91 INDEFERIDA 

291.  JANETE DE SANTANA ARAGÃO  040******90 INDEFERIDA 

584.  JANILA DE JESUS SANTANA 074******07 DEFERIDA 

050.  JANILE APARECIDA CALIXTO DE CARVALHO 032******58 DEFERIDA 

233.  JANILZA TIBURCIO ABADE 535******63 DEFERIDA 

507.  JAQUELINE CARVALHO DE OLIVEIRA  035******89 DEFERIDO 

511.  JAQUELINE CARVALHO DOS SANTOS  064******25 DEFERIDA 

456.  JAQUELINE DA SILVA DE SOUZA 827******68 DEFERIDA 

049.  JAQUELINE DIAS DE ALMEIDA 067******01 DEFERIDA 

714.  JASSIARA DE SOUZA REIS  911******15 INDEFERIDA 

023.  JEAN DA SILVA BURI 019******81 DEFERIDA 

462.  JEANE CLÉA DE JESUS SANTOS SANTANA  779******34 INDEFERIDA 

329.  JEANE DE JESUS SILVA NASCIMENTO 004******23 DEFERIDA 

325.  JEANE MOREIRA DA SILVA  026******08 INDEFERIDA 

180.  JEANE OLIVEIRA PORTUGAL SIMÕES 031******80 DEFERIDA 

158.  JEANE SILVA DE LIMA REGIS  017******42 DEFERIDA 

627.  JEANNE EMANUELLA SILVA DOS SANTOS 781******04 DEFERIDA 

063.  JECICA SANTOS DA SILVA  052******96 DEFERIDA 

016.  JEMIMI DAMASCENO DO NASCIMENTO 053******77 INDEFERIDA 

797.  JENIFER KELLY OLIVEIRA AQUINO 065******78 DEFERIDA 

281.  JESSICA ALVES SANTOS CARVALHO 056******08 INDEFERIDA 

146.  JÉSSICA EVANGELISTA DOS SANTOS RIBEIRO  067******64 INDEFERIDO 

400.  JESSICA NOGUEIRA PEREIRA 073******02 DEFERIDO 

519.  JESSICA QUEIROZ VASCONCELOS 004******09 DEFERIDA 

678.  JESSICA SILVA AMORIM 035******97 INDEFERIDA 

758.  JÉSSICA THALITA TEIXEIRA DA SILVA  093******64 INDEFERIDA 

382.  JILMARA BALBINA DOS SANTOS 016******96 DEFERIDA 

558.  JIVANILDES DE JESUS SANTOS 893******04 INDEFERIDA 

426.  JOAO PAULO DA SILVA 846******53 INDEFERIDO 

697.  JOCASTA LIMA NOGUEIRA DE SOUZA SENA 048******71 DEFERIDO 

427.  JOCELIA DOS SANTOS PIMENTEL SILVA 825******04 INDEFERIDA 

321.  JOCELINE CASIMIRO MARTINS 025******55 DEFERIDA 

541.  JOCILEIDE SANTOS BISPO  999******04 DEFERIDA 



 
 
 
 

 

19 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

029.  JOCILENE DOS SANTOS REIS RABELO  993******72 DEFERIDA 

413.  JODSON SANTOS BATISTA  811******91 DEFERIDO 

570.  JOELIA HERMES DOS SANTOS OLIVEIRA 012******67 INDEFERIDA 

170.  JOELMA ALVES ANDRADE DE OLIVEIRA  003******06 INDEFERIDO 

544.  JOELMA BARRETO FERREIRA 819******87 INDEFERIDO 

298.  JOELMA CARDOZO DOS SANTOS 681******91 DEFERIDA 

774.  JOELMA EVANGELISTA PEREIRA  895******00 DEFERIDA 

171.  JOELMA PINTO SANTOS 184******09 DEFERIDO 

577.  JOELZA SILVA MOITINHO 351******15 INDEFERIDA 

060.  JOILDA FERNANDES DE SANTANA 028******30 INDEFERIDA 

392.  JOISYLANY DA CRUZ ONOFRE SILVA 037******47 INDEFERIDO 

525.  JONAS SANTOS NASCIMENTO 047******02 INDEFERIDO 

173.  JOQUEBEDE LIMA CARDOSO  018******40 INDEFERIDO 

415.  JOSÉ ADRIANO DE SOUZA FILHO 062******02 DEFERIDA 

506.  JOSEANE DE JESUS SILVA  829******00 INDEFERIDA 

663.  JOSEILDA SANTOS E SANTOS 053******33 INDEFERIDA 

355.  JOSELITA DOS SANTOS ARISTEU 559******91 DEFERIDA 

083.  JOSEMEIRE SILVA DE LIMA 957******34 DEFERIDA 

214.  JOSENILDA DEIRO DAMACENA MENEZES 019******80 DEFERIDA 

431.  JOSEVANE SOUZA AZEVEDO 798******82 DEFERIDA 

123.  JOSIANE AZEVEDO DE SANTANA 068******12 INDEFERIDO 

550.  JOSIANE SANTOS REGIS DO BOMFIM  078******08 INDEFERIDO 

093.  JOSILENE DA SILVA RIBEIRO 820******68 DEFERIDA 

159.  JOVANDA SANTOS CARVALHO OLIVEIRA  413******25 INDEFERIDO 

598.  JUCELIA SANTOS SACRAMENTO 010******79 DEFERIDA 

411.  JUCIENE ADERNE IMPROTA  952******44 INDEFERIDA 

668.  JUCIENE DOS SANTOS SANTANA FERREIRA  647******91 INDEFERIDA 

225.  JUCILÉIA ALVES AGRA MENEZES 031******80 DEFERIDA 

024.  JUCILEIDE SANTOS SILVA 669******72 INDEFERIDA 

461.  JUCILENE OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA  544******34 INDEFERIDA 

438.  JUCILENE SANTOS DA CRUZ  081******02 INDEFERIDA 

643.  JUCILIA PACHEICO REIS BATISTA 725******34 INDEFERIDA 

564.  JUCIMARA RODRIGUES DE ARAGAO  002******59 DEFERIDA 

262.  JUCIMARA SILVA SANTOS  035******90 INDEFERIDA 

238.  JUCINEIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO 056******97 DEFERIDA 

745.  JUCINEIDE DE ALCÂNTARA CONCEIÇÃO SILVA 725******49 INDEFERIDA 

587.  JUCINEIDE GONÇALVES DA SILVA CARDOSO 009******74 DEFERIDA 

701. 
 JUCINEIDE MARIA DO NASCIMENTO SACRAMENTO 
CALDAS 

449******00 INDEFERIDA 

292.  JUCIREMA DIAS DOS SANTOS 036******99 INDEFERIDA 

492.  JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA VICTÓRIA 828******00 INDEFERIDO 



 
 
 
 

 

20 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

190.  JULIANA LIMA DE SOUZA SANTOS  046******32 DEFERIDA 

343.  JULIANE EVANGELISTA PEREIRA  805******87 DEFERIDA 

683.  JULIANE SANTANA DOS SANTOS  052******58 INDEFERIDA 

614.  JULIETE DA CONCEIÇÃO ALMEIDA  049******41 DEFERIDA 

149.  JURACEMA PEDRITA DE JESUS SILVA 650******04 DEFERIDA 

680.  JUREMA SANTOS ALVES 252******87 INDEFERIDA 

010.  JUSCINEA DA SILVA SANTOS DE SANTANA  811******72 INDEFERIDA 

538.  JUSSIMAR MARTINS GÓES 538******91 INDEFERIDO 

435.  KARINA SILVA DE LIMA 031******07 DEFERIDA 

505.  KARINE CERQUEIRA DA PAIXÃO  048******23 DEFERIDA 

485.  KATIA BAHIA BARRETO  966******53 INDEFERIDA 

337.  KÁTIA ELAINE FONSECA TORRES 810******53 DEFERIDA 

020.  KEILA COSTA LIMA 013******41 DEFERIDA 

563.  KEILLA KARINE SILVEIRA CORREIA 062******73 INDEFERIDA 

748.  KLEBER SOARES CORREIA 378******72 INDEFERIDA 

182.  LAIANE DE ALMEIDA SOUZA  092******09 DEFERIDA 

557.  LAIANE SANTANA DE CRISTO SOUZA  064******76 INDEFERIDA 

368.  LAIANE SOUSA CUNHA  054******98 DEFERIDA 

326.  LAISLA DA SILVA PINHEIRO FONSECA  036******05 INDEFERIDA 

096.  LAIZ DOS SANTOS BRITO  047******30 INDEFERIDA 

359.  LAIZE PAULA IZIDORO DE OLIVEIRA  022******14 INDEFERIDA 

178.  LAMUTHE SANTOS VASCONCELOS 814******34 DEFERIDA 

248.  LARISSA CRUZ DE MATOS KRISCIUMAS 024******01 DEFERIDA 

788.  LARISSA DE JESUS PINHEIRO 060******35 DEFERIDA 

779.  LARISSA DO NASCIMENTO SANTOS 073******01 DEFERIDA 

152.  LARISSE DE PAIVA VIEIRA  011******51 INDEFERIDA 

195.  LEDA MARIA DE SOUZA REIS PINTO 938******00 INDEFERIDO 

733.  LEIDEANE ALVES DA SILVA 022******25 DEFERIDA 

266.  LEILA NASCIMENTO DE SOUZA MAIA SANTOS  779******44 INDEFERIDA 

317.  LENILDES DOS SANTOS SILVA  797******04 DEFERIDA 

433.  LENIZE DA SILVA RIBEIRO 014******41 DEFERIDA 

305.  LETÍCIA DE SOUZA NEPOMUCENO NOLASCO 055******31 DEFERIDA 

654.  LIANE MEREILE BEZERRA DE OLIVEIRA 697******00 INDEFERIDA 

509.  LIDIANE DE ARAÚJO SILVA SOUZA 824******91 DEFERIDO 

693.  LILIAM DO NASCIMENTO PEREIRA 716******15 INDEFERIDA 

585.  LILIAN DAIANE LIMA DE OLIVEIRA 018******37 DEFERIDA 

102.  LILIANE AMBURGO BOMFIM 813******15 INDEFERIDA 

700.  LILIANE FIUZA DA SILVA 032******25 INDEFERIDA 

069.  LILIANE SOUZA CAMPOS VILA FLOR 725******00 INDEFERIDO 

394.  LINDIARA EVANGELISTA BATISTA 026******08 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

21 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

336.  LISANDRA FERREIRA DO NASCIMENTO  029******17 DEFERIDA 

649.  LITA BARBOSA DE JESUS 004******86 INDEFERIDA 

439.  LIVIA MARIA SANTANA PAOLILO 945******49 INDEFERIDA 

235.  LÍVIA VALÉRIA SILVA MACÊDO PASSOS  801******15 INDEFERIDA 

613.  LIZANDRA SANTOS DA CRUZ 079******57 INDEFERIDA 

028.  LORENY SOUZA DE JESUS 068******63 DEFERIDO 

532.  LOSANGELA FERREIRA DA SILVA 798******49 INDEFERIDO 

065.  LUAN SANTANA SANTOS 067******65 DEFERIDA 

528.  LUANA ALVES DOS SANTOS 060******46 DEFERIDA 

391.  LUANA DE JESUS SANTOS 042******36 INDEFERIDA 

085.  LUCAS DE JESUS CARDOSO 858******45 DEFERIDO 

294.  LUCAS LIMA FERREIRA 024******40 INDEFERIDO 

540.  LUCIA DE BARROS SILVA  780******10 INDEFERIDO 

766.  LUCIANA DA SILVA BARRETO  831******91 INDEFERIDA 

347.  LUCIANA DOS SANTOS SOARES 056******49 INDEFERIDO 

395.  LUCIANA SOUZA OLIVEIRA 026******99 DEFERIDA 

296.  LUCILENE TEIXEIRA LIMA 045******39 DEFERIDO 

530.  LUCIVÂNIA CONCEIÇÃO SILVA 025******00 INDEFERIDO 

110.  LUCIVÂNIA SILVA DE JESUS  943******87 INDEFERIDA 

499.  LUIZ HENRIQUE MENEZES DE LIMA 019******63 DEFERIDO 

615.  LUIZA CONCEIÇÃO SANTOS 669******53 INDEFERIDA 

453.  LUNÁRIA BRITO COSTA MOREIRA 052******39 DEFERIDO 

007.  LUNNARA BIANCA CASSIANO DOS SANTOS 047******85 INDEFERIDO 

135.  LUZIMARCIA MACHADO BENTO 000******49 INDEFERIDO 

754.  MABEL DE SOUZA SANTOS 043******78 DEFERIDA 

244.  MAIANE SILVA DOS SANTOS  067******50 INDEFERIDA 

356.  MAIARA MAXIMO DE ARAUJO LIMA 026******03 DEFERIDA 

502.  MAISA SILVA CONCEIÇÃO  055******74 INDEFERIDA 

617.  MANOELA SOUZA SILVA 073******07 INDEFERIDA 

108.  MANUELA RIBEIRO DE JESUS 073******30 DEFERIDO 

786.  MANUELLE SOUZA LINS 031******47 INDEFERIDA 

412.  MARCIA MARIA CONCEIÇÃO NASCIMENTO  546******68 INDEFERIDO 

399.  MARGARIDA SANTANA PEREIRA 827******91 INDEFERIDO 

531.  MARIA AEME DE SOUZA CHAGAS 038******98 DEFERIDA 

586.  MARIA ALEXANDRA DOS REIS DA PAIXÃO  029******20 DEFERIDA 

088.  MARIA ANTÔNIA DA SILVA PINHEIRO 021******74 INDEFERIDA 

247.  MARIA APARECIDA ALEIXO 008******06 DEFERIDA 

495.  MARIA APARECIDA ALMEIDA DE SOUZA  076******62 INDEFERIDO 

632.  MARIA APARECIDA NOGUEIRA VASCONCELOS 815******91 DEFERIDA 

143.  MARIA APARECIDA SOUZA SANTOS  013******77 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

22 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

333.  MARIA BARBARA DOS REIS SANTOS SOUZA 824******20 INDEFERIDO 

785.  MARIA CÉLIA DE SOUZA SILVA  023******32 INDEFERIDO 

250.  MARIA CRISTINA CARMO DE JESUS  491******20 INDEFERIDA 

261.  MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS SANTOS 040******48 DEFERIDA 

121.  MARIA DA CONCEIÇÃO FONSECA ARAÚJO 360******87 DEFERIDA 

138.  MARIA DA NATIVIDADE SOUZA CAMILO  725******20 DEFERIDO 

289.  MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS SANTANA 960******00 INDEFERIDA 

242.  MARIA DAS NEVES BATISTA SANTOS 294******87 DEFERIDO 

676.  MARIA DE LOURDES DE SOUZA ALVES 579******20 INDEFERIDA 

375.  MARIA DO CARMO DE JESUS  406******20 DEFERIDO 

043.  MARIA DO CARMO SANTOS 677******87 DEFERIDA 

640.  MARIA DO ROSÁRIO DA SILVA  BEZERRA 006******20 DEFERIDO 

047.  MARIA EDILMA DE SANTANA  945******53 DEFERIDA 

633.  MARIA EDJANE MENESES FEITOSA 404******49 DEFERIDA 

628.  MARIA ELENÍ AZARIAS DA SILVA  048******43 DEFERIDA 

153.  MARIA HELIANE OLIVEIRA DE SOUSA 801******00 DEFERIDA 

674.  MARIA IZABEL SILVA BARRETO  063******93 INDEFERIDA 

168.  MARIA JAQUELINE SENA DOS REIS 627******34 INDEFERIDO 

221.  MARIA JOCEANE NASCIMENTO DE JESUS 026******04 INDEFERIDO 

529.  MARIA JOSÉ DA SILVA MACIEL 009******74 DEFERIDO 

367.  MARIA LINA DA SILVA ALMEIDA 040******13 DEFERIDO 

672.  MARIA MADALENA RODRIGUES VILELA  995******87 DEFERIDA 

334.  MARIA NALVA DE SOUZA DE JESUS 920******20 DEFERIDA 

423.  MARIA NELIA SILVA CERQUEIRA SANTOS 020******26 DEFERIDO 

664.  MARIA PAIXAO SOUZA ALMEIDA PAZ  725******68 INDEFERIDA 

207.  MARIA QUITÉRIA SANTOS DE JESUS 897******04 INDEFERIDO 

459.  MARIA ROSILDA DOS SANTOS FERREIRA SOUZA  004******63 INDEFERIDA 

757.  MARIA SÔNIA CONCEIÇÃO BINA BATISTA  592******53 INDEFERIDA 

698.  MARIANA DA FONSECA LIMA 844******49 DEFERIDA 

684.  MARIANA DIAS DA CRUZ  013******14 INDEFERIDA 

234.  MARIANA FERREIRA DE MIRANDA  000******05 INDEFERIDA 

045.  MARIANA SANTOS DE LIMA 064******02 DEFERIDA 

657.  MARIANA SANTOS TEIXEIRA 060******31 INDEFERIDO 

053.  MARIANE MENDES FRANÇA 017******27 INDEFERIDO 

370.  MARIGENIA BORGES DA SILVA  062******63 DEFERIDO 

467.  MARILDA MOREIRA DA SILVA 491******72 DEFERIDO 

318.  MARILEIDE DE JESUS FIUZA FONSECA  033******11 INDEFERIDA 

277.  MARILEIDE RODRIGUES DE ALMEIDA 997******06 INDEFERIDO 

111.  MARILENE DE SOUZA RAMOS FIGUEREDO  535******68 DEFERIDO 

309.  MARILENE OLIVEIRA SANTOS SILVA  970******34 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

23 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

174.  MARÍLIA GRAZIELLY MENDES DOS SANTOS 037******52 INDEFERIDO 

428.  MARÍLIA LEITE MOREIRA 042******12 INDEFERIDA 

307.  MARILIA SANTOS DA SILVA 020******75 INDEFERIDO 

527.  MARINEIS ALCÂNTARA SANTOS  068******11 DEFERIDO 

407.  MARIVAL SANTANA SILVA LIMA  055******43 INDEFERIDA 

688.  MARIVALDA SANTANA SANTOS 033******43 DEFERIDA 

739.  MARJORY LAVINIA DE JESUS SANTOS  074******26 INDEFERIDA 

280.  MARLI RODRIGUES DE ALMEIDA PINTO  049******20 INDEFERIDO 

315.  MARLON DOS SANTOS BARROS  081******99 INDEFERIDO 

252.  MARLUCE DE ALMEIDA SANTOS 634******00 INDEFERIDO 

166.  MARTA MARIA HONORATO COSTA  546******91 INDEFERIDO 

062.  MARY RITA DA SILVA TEIXEIRA RODRIGUES 538******68 DEFERIDA 

454.  MATHEUS MACEDO OLIVEIRA 078******81 INDEFERIDO 

220.  MAURICLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 043******33 INDEFERIDA 

543.  MAURINA DE SOUZA SANTOS  473******34 DEFERIDA 

255.  MAYARA TAMIRES DOS SANTOS ROCHA 038******79 DEFERIDA 

579.  MEILENE MARIA DE SOUZA FERREIRA  012******70 DEFERIDA 

269.  MERCIA BISPO DE SANTANA  047******38 DEFERIDA 

066.  MERCIA MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS  013******77 INDEFERIDA 

422.  MERIVANDO ALVES DOS SANTOS  005******11 DEFERIDA 

216.  MEYRELANDE DE SOUZA SANTOS 795******34 INDEFERIDA 

500.  MICHELE OLIVEIRA DE SOUZA  030******40 INDEFERIDA 

520.  MICHELE REIS DA SILVA LIMA 009******70 DEFERIDA 

691.  MILENA CARVALHO RIBEIRO  060******55 DEFERIDA 

078.  MIRELLA DE MELO PINHEIRO 063******21 DEFERIDA 

361.  MIRIAM ALCANTARA DOS SANTOS 058******64 DEFERIDO 

727.  MIRIAN DANTAS BARRETO DE OLIVEIRA 898******53 INDEFERIDA 

741.  MIRLA AMORIM DA SILVA 817******53 DEFERIDA 

458.  MIRLLA ADRIELE DO NASCIMENTO SANTOS MORAES 062******38 DEFERIDO 

795.  MÔNICA ANDRADE PORTUGAL 026******40 DEFERIDO 

444.  MÔNICA DE JESUS SANTOS 791******34 INDEFERIDA 

320.  MÔNICA NASCIMENTO DA FONSECA 506******20 DEFERIDO 

055.  MÔNICA PINHEIRO SOARES SILVA SANTOS 041******90 INDEFERIDA 

498.  MÔNICA RIBEIRO REGIS 894******04 DEFERIDA 

639.  MONIQUE DOS REIS SANTOS 865******43 INDEFERIDA 

275.  MYRELLA MAYRA SENA ARAUJO 973******15 DEFERIDA 

753.  NADJA DANIELE CARVALHO ROCHA  793******87 INDEFERIDA 

512.  NADJA JEANE FRAGA NOGUEIRA 601******72 DEFERIDA 

670.  NADYR SHEILA SANTOS SILVA COUTINHO  797******68 INDEFERIDA 

448.  NÁGELLA FLORA SANTOS SILVA 029******05 INDEFERIDA 



 
 
 
 

 

24 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

666.  NAIANE SANTOS  PAUDARCO SILVA 046******93 DEFERIDO 

397.  NAINES NAIARA DOS SANTOS  056******33 INDEFERIDO 

679.  NAIRANE PINHEIRO DOS SANTOS 067******39 DEFERIDA 

648.  NANCI DOS SANTOS ALMEIDA  748******87 INDEFERIDA 

071.  NATALIA VICTORIA SOUSA CALDAS 073******84 INDEFERIDO 

524.  NEICE CREI DE SANTANA BORGES LIMA 015******45 INDEFERIDA 

610.  NEILA CRISTINA DAS NEVES SOUZA 899******87 INDEFERIDA 

268.  NELMA DOS SANTOS AMORIM  716******87 INDEFERIDO 

259.  NILTON DOMINGOS MORAIS LUIS 112******41 INDEFERIDO 

301.  NILZETE DOS SANTOS MACIEL 670******49 INDEFERIDO 

802.  NOELIA CHAVES DOS SANTOS  010******78 DEFERIDO 

243.  NOELIA SANTIAGO SANTOS  958******34 INDEFERIDO 

476.  NÚBIA SANTOS CRUZ 032******05 INDEFERIDA 

051.  NUCIANA GALIZA DA ANUNCIAÇÃO 822******00 DEFERIDA 

575.  OLENILDA CORDEIRO BARBOSA  914******72 INDEFERIDA 

483.  PALOMA TAÍS DA SILVA SANTOS  033******08 INDEFERIDO 

734.  PAMELA NEVES BRAGA 339******10 DEFERIDA 

206.  PÂMELA SANTOS OLIVEIRA 682******49 INDEFERIDO 

451.  PATRÍCIA DE JESUS SENA GONZAGA 650******06 DEFERIDO 

265.  PATRÍCIA DE SANTANA BRITO 824******87 DEFERIDO 

107.  PATRÍCIA SANTOS BARRETTO  863******32 DEFERIDO 

726.  PATRÍCIA SANTOS LIMA  817******53 INDEFERIDA 

279.  PATRÍCIA SOUZA CAMPOS 725******20 DEFERIDO 

441.  PAULIANE LIMA SANTOS  049******00 INDEFERIDO 

434.  PRISCILA DIAS DO NASCIMENTO 030******35 INDEFERIDO 

377.  RAFAELA CERQUEIRA DE BRITO  041******82 DEFERIDA 

082.  RAFAELA RIBEIRO DOS SANTOS 059******99 INDEFERIDA 

211.  RAFAELA SOUZA DO CARMO 062******35 DEFERIDA 

223.  RAIANE MARIA SANTOS DE JESUS  081******47 INDEFERIDA 

335.  RAIMUNDA FRANCISCA DE SOUZA  836******04 DEFERIDA 

724.  RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS PIMENTA 020******80 INDEFERIDO 

665.  RANIA DE ARAÚJO FIGUEIREDO  111******48 INDEFERIDA 

080.  RAQUEL MENEZES DE SOUZA SILVA 685******34 DEFERIDA 

404.  RAQUEL OLIVEIRA MOREIRA  346******68 INDEFERIDA 

283.  REGIANE SANTOS BINA 859******03 INDEFERIDA 

383.  REGINA CECILIA NASCIMENTO ALCÂNTARA  821******34 INDEFERIDA 

588.  REGINA CRISTO DE SOUZA SANTANA 003******05 INDEFERIDA 

254.  REGINA LOBATO AMARAL  026******64 INDEFERIDA 

186.  REIJANE DOS REIS SANTOS LIMA 827******63 INDEFERIDO 

653.  REINILCE PEREIRA DO NASCIMENTO REIS 404******91 INDEFERIDO 



 
 
 
 

 

25 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

306.  REIZANIA RESENDE DOS SANTOS SILVA 353******87 INDEFERIDO 

267.  REJANE DE SENA SOUZA CRUZ 021******30 DEFERIDA 

215.  REJANE GONÇALVES DE SOUZA  017******50 INDEFERIDO 

793.  RENATA DE OLIVEIRA PINTO SANTOS  777******04 INDEFERIDA 

620.  RENILDA LOPES DE OLIVEIRA  013******29 INDEFERIDA 

072.  RISIA MARIA ROCHA MAIA SILVA 411******68 DEFERIDA 

798.  RISOLANDA REIS NOGUEIRA DE SOUZA  973******87 INDEFERIDO 

473.  RITA DA SILVA SANTOS E SANTOS 930******06 DEFERIDA 

551.  RITA DE CASSIA PALMA PERNET DE MATTOS 535******72 DEFERIDA 

015.  RITA DE CÁSSIA VIANA E SILVA  666******87 INDEFERIDA 

436.  RITA SANTOS ANUNCIAÇÃO  791******04 INDEFERIDO 

761.  RITIANE DE JESUS SANTOS FERREIRA  023******98 DEFERIDA 

141.  RIVANILDA DE JESUS DOS SANTOS 041******21 INDEFERIDA 

197.  RIVONILDES CARVALHO MENDES SANTOS 789******34 DEFERIDA 

330.  ROMILDA DOS SANTOS SUZART  026******50 INDEFERIDA 

145.  ROQUITA ANDRADE DE SANTANA  073******26 INDEFERIDA 

193.  ROSABEL DE JESUS SANTOS 811******91 DEFERIDA 

189.  ROSANA DOS SANTOS KLINGER 778******87 INDEFERIDA 

655.  ROSANA PATRÍCIA DOS SANTOS REIS 020******65 INDEFERIDA 

203.  ROSANA REGO CARDOSO  066******02 INDEFERIDA 

762.  ROSANE PIMENTA NORONHA 019******93 INDEFERIDA 

398.  ROSÂNGELA ALVES CASTRO DOS SANTOS 508******68 DEFERIDA 

508.  ROSÂNGELA CONCEIÇÃO DA SILVA DOS SANTOS  371******49 INDEFERIDA 

534.  ROSANGELA DO NASCIMENTO RAMOS 019******76 DEFERIDA 

606.  ROSANGELA PEREIRA DE CRISTO 796******49 DEFERIDA 

516.  ROSANNA PORCINO CARMO DOS SANTOS 065******45 INDEFERIDA 

594.  ROSEANE DE SOUZA SILVA  038******90 INDEFERIDA 

600.  ROSENI DA ROCHA CHAGAS MONTEIRO 818******53 INDEFERIDA 

205.  ROSENILDE REIS PASSOS  908******20 DEFERIDA 

408.  ROSILENE DE DEUS RIBEIRO MOURA 017******21 INDEFERIDA 

087.  ROSILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 781******15 INDEFERIDA 

784.  ROSIMEIRE DE JESUS SANTOS  062******51 INDEFERIDA 

290.  ROSIMEIRE SANTANA CALAZANS  012******40 INDEFERIDA 

079.  ROSIVALDA DA SILVA RIBEIRO 837******68 DEFERIDA 

136.  RUBINEA ALVES SOARES  538******15 INDEFERIDA 

406.  RUTE SANTOS BASTOS  057******85 DEFERIDA 

622.  SABRINA MIRANDA DOS SANTOS  859******65 INDEFERIDA 

218.  SAFIRA CADJA CERQUEIRA DE SOUZA 041******59 DEFERIDO 

432.  SAMARA OLIVEIRA DE CHRISTO 634******34 INDEFERIDO 

058.  SANDRA DOS SANTOS FAGUNDES 019******59 INDEFERIDO 



 
 
 
 

 

26 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

421.  SANDRA FREITAS DA SILVA 343******04 DEFERIDO 

037.  SANDRA MARIA DOS SANTOS ALVES  023******37 INDEFERIDO 

226.   SANDRA MARQUES DE OLIVEIRA SANTOS 889******06 DEFERIDA 

781.  SANDRA RODRIGUES  DE LIMA OLIVEIRA 815******00 INDEFERIDO 

800.  SARA BISPO REIS ANDRADE 818******15 INDEFERIDA 

656.  SARA COUTINHO DA SILVA CARMO 027******19 DEFERIDA 

590.  SARINE BISPO DOS SANTOS 082******41 INDEFERIDA 

231.  SCHEILA MIRELA DOS SANTOS DA SILVA 634******53 DEFERIDA 

764.  SELMA DOS REIS NUNES  013******40 INDEFERIDA 

360.  SELMA SILVA DOS SANTOS FERREIRA  810******68 INDEFERIDA 

719.  SÉRGIO LIMA PINHEIRO  830******04 INDEFERIDO 

104.  SHELLY DOS SANTOS SILVA 043******03 INDEFERIDA 

272.  SILVANA DE JESUS VILAS BOAS 031******32 DEFERIDO 

744.  SILVANA DOS SANTOS SILVA 026******57 INDEFERIDA 

593.  SILVANA SANTOS SOUZA  068******52 INDEFERIDA 

780.  SILVANCLEIDE COSTA DE ALMEIDA 026******43 DEFERIDO 

293.  SILVIO DÓREA DOS SANTOS 084******30 DEFERIDO 

222.  SIMONE DO NASCIMENTO SILVA 000******28 DEFERIDA 

077.  SIMONE FRANCISCA DA PAIXÃO 938******82 INDEFERIDA 

409.  SIMONE LOPES DOS SANTOS  013******14 DEFERIDA 

348.  SIMONE MARIA DA SILVA  681******20 DEFERIDO 

501.  SIOMARA CORREIA NOVAIS 089******72 DEFERIDA 

803.  SIRLANDIA OLIVEIRA ANJOS 068******08 DEFERIDA 

374.  SIRLANE DE JESUS SANTOS 050******82 INDEFERIDA 

118.  SIRLEIDE BITENCOURT DE SÃO PAULO  021******54 DEFERIDA 

187.  SOLANGE DE JESUS 614******53 INDEFERIDA 

124.  SÔNIA DA SILVA DE JESUS  813******87 INDEFERIDA 

555.  SORAIA SOARES DA SILVA 012******50 DEFERIDA 

545.  STEFANIE CERQUEIRA GOMES 050******23 INDEFERIDA 

036.  STEFANY ALVES DOS SANTOS 081******00 DEFERIDA 

014.  SUELANE GONÇALVES RIBEIRO DOS SANTOS 839******00 DEFERIDO 

449.  SUELEN BEZERRA DA SILVA REIS  006******48 DEFERIDA 

535.  SUELI DOS SANTOS TEIXEIRA 823******20 DEFERIDA 

447.  SUELY CARVALHO BISPO OLIVEIRA 647******53 DEFERIDA 

661.  SUIANE SILVA HERMES SANTOS  096******67 INDEFERIDA 

452.  SUZANA VITAL VIEIRA SILVA 794******00 INDEFERIDA 

725.  TAILE SCHRAMM SOUSA  060******40 INDEFERIDA 

609.  TAINÁ EUGENIA DA CUNHA SILVA 861******02 INDEFERIDA 

026.  TAINARA SANTANA SOARES  086******36 DEFERIDO 

112.  TAINARA SANTOS SOUZA 862******48 INDEFERIDO 



 
 
 
 

 

27 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

695.  TAÍSE DE JESUS FERREIRA 038******96 DEFERIDA 

650.  TAISE SANTOS DA PURIFICAÇÃO  014******78 DEFERIDO 

578.  TAMILES MOREIRA DOS SANTOS GOTHARDO  037******01 INDEFERIDA 

709.  TARCIANE DE OLIVEIRA REIS  010******26 DEFERIDO 

031.  TÁSSILA SANTOS SILVA 830******72 DEFERIDO 

730.  TATIANA ANDRADE DOS SANTOS 056******93 DEFERIDA 

491.  TATIANA BARRETO BARBOSA 812******20 INDEFERIDO 

706.  TATIANA DOS SANTOS DIAS 019******50 DEFERIDA 

379.  TATIANA NONATO DA ANUNCIAÇÃO  026******38 INDEFERIDO 

497.  TATIANA SHEILA SILVA DOS SANTOS 796******91 INDEFERIDO 

704.  TATIANE DIAS DOS SANTOS 073******89 INDEFERIDA 

737.  TATIANE SANTOS DE AQUINO  056******48 INDEFERIDA 

612.  TAYANE MIRANDA DOS SANTOS SOUZA  047******73  INDEFERIDA 

556.  TAYNÁ SOUZA ALMEIDA  071******40 INDEFERIDA 

537.  TELMA SANTOS ARAÚJO  829******15 DEFERIDA 

601.  TEREZA CRISTINA RODRIGUES SANTOS CRUZ  510******15 INDEFERIDA 

351.  THIARALINE DIAS SILVA 042******05 INDEFERIDA 

738.  TIAGO SANTANA PEREIRA 060******67 INDEFERIDA 

659.  TICIANE BEATRIZ DO CARMO SANTOS 062******45 DEFERIDO 

194.  UANDERSON ROMÃO OLIVEIRA DE SOUZA 047******23 INDEFERIDA 

067.  UÊNIA PATRÍCIA COSTA SANTOS  010******46 INDEFERIDA 

184.  UILMAIANA DA ANUNCIAÇÃO ARAÚJO SANTOS  043******95 INDEFERIDA 

213.  VALDEMIRO DE SANTANA 915******53 INDEFERIDA 

126.  VALDENISE BISPO TOLENTINO 008******75 DEFERIDA 

040.  VALDICÉLIA SANTOS SANTANA 394******72 DEFERIDA 

677.  VALDILENE SENA DA SILVA 023******79 INDEFERIDA 

790.  VALDINEA GONÇALVES DOS SANTOS 032******80 DEFERIDA 

198.  VALERIA COSTA RIBEIRO SILVA 882******91 INDEFERIDO 

618.  VALQUIRIA REIS SANTOS SILVA 013******77 DEFERIDA 

731.  VALSILEIDE SOUZA  026******10 INDEFERIDA 

732.  VALSILEIDE TEIXEIRA DOS SANTOS BATISTA 002******89 DEFERIDA 

689.  VANESSA ALVES ARAÚJO DOS SANTOS  071******10 DEFERIDA 

059.  VANESSA CHAVES MACIEL 065******95 INDEFERIDO 

155.  VANESSA DE JESUS VILAS BOAS 046******09 DEFERIDO 

792.  VANÊSSA MARIA DOS SANTOS LIMA 030******05 INDEFERIDO 

133.  VANESSA SANTOS DE JESUS  058******18 INDEFERIDO 

493.  VANESSA SILVA PAZ 020******41 INDEFERIDO 

526.  VANESSA XAVIER SANTOS DE MENEZES  975******68 INDEFERIDO 

635.  VANGEL SANTOS MACHADO  068******19 DEFERIDO 

517.  VANILDA CINTRA SOUZA 769******87 INDEFERIDO 



 
 
 
 

 

28 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

302.  VANUZIA PEREIRA DOS SANTOS 002******78 INDEFERIDO 

636.  VERA CLAUDIA DE SANTANA REIS  808******78 INDEFERIDO 

699.  VERA LUCIA DOS SANTOS SCHRAMM SOUSA  000******39 INDEFERIDO 

638.  VERA LÚCIA LIMA VIRGENS  669******04 INDEFERIDO 

271.  VERÔNICA ALVES ARAGÃO DOS SANTOS 716******34 INDEFERIDA 

342.  VERÔNICA MARIA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 918******68 DEFERIDA 

416.  VITTORIA NOVELLO SOUZA AMORIM 057******88 INDEFERIDO 

027.  VIVIANE ARAÚJO DE OLIVEIRA 917******20 INDEFERIDO 

581.  VIVIANE BITENCOURT BARRETO  811******72 INDEFERIDA 

794.  VIVIANE BRAGA MOREIRA ALVES 272******07 INDEFERIDA 

716.  VIVIANE DOS SANTOS SILVA  029******95 INDEFERIDO 

547.  VIVIANE FIGUEIREDO ARAÚJO 973******15 DEFERIDO 

344.  WALTERLÍCIA ALMEIDA SANTOS 277******49 INDEFERIDO 

718.  WEDENILDES MARIA SANTOS  908******49 INDEFERIDA 

086.  WILLIAN GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO  089******45 INDEFERIDA 

450.  WILMA APARECIDA FELIX SAMPAIO  797******87 DEFERIDO 

308.  WILMA DE JESUS CAMILO 063******35 DEFERIDO 

239.  YAMARA CORREIA DE SOUZA ARAÚJO  783******20 INDEFERIDA 

440.  YURIKA SATO NÓBREGA 064******26 DEFERIDA 

362.  ZULEIDE GONÇALVES DOS SANTOS  834******53 INDEFERIDA 

 
 


